
№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

1 水道課 H29.5.15 漏水調査業務委託 3,190,000 2,370,000 ㈱日本漏防コンサルタント　関東営業所 6 指名競争入札

2 まちづくり整備課 H29.5.15 上野字稲荷前地内管渠埋設工事 2,140,000 1,640,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

3 まちづくり整備課 H29.5.15 越生町立地適正化計画策定業務委託 7,840,000 7,520,000 東日本総合計画㈱　関東支店 7 指名競争入札

4 健康福祉課 H29.5.15 高齢者保健福祉計画及び介護保険事業計画策定業務委託 1,830,000 1,740,000 ㈲地域政策ネットワーク研究所 4 指名競争入札

5 学務課 H29.6.8 越生中学校浄化槽蓋交換工事 1,443,000 1,420,000 ㈲吉田設備工業 3 指名競争入札

6 学務課 H29.6.8 越生小学校複合遊具交換工事 1,190,000 1,180,000 ハラエンジニアリング㈱ 4 指名競争入札

7 総務課 H29.6.8 越生消防団第６分団詰所改築設計業務委託 2,139,000 1,250,000 ㈱家住設計室 5 指名競争入札

8 まちづくり整備課 H29.6.8 平成２９年度道路台帳修正業務委託 6,757,000 6,500,000 西武測量設計㈱ 5 指名競争入札

9 まちづくり整備課 H29.6.27 町道１－８号線側溝敷設工事 2,909,000 2,460,000 ㈲大秀興業 5 指名競争入札

10 まちづくり整備課 H29.6.27 道路照明灯新設工事 2,521,000 1,480,000 コジマ電設㈱ 3 指名競争入札

11 まちづくり整備課 H29.6.27 越生町営樹木葬墓苑測量業務委託 2,191,000 2,100,000 西武測量設計㈱ 5 指名競争入札

12 まちづくり整備課 H29.8.29 越生町営上野第１住宅給水管更新工事 7,983,000 7,950,000 ㈲吉田設備工業 3 指名競争入札

13 水道課 H29.8.29 水道検針業務委託 2,908,000 2,876,400 ㈱新明 4 指名競争入札

14 産業観光課 H29.9.20 林道猿岩線法面保護工事 6,247,000 4,830,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

15 産業観光課 H29.9.20 越生自然休養村センター改装工事 27,525,000 26,000,000 ㈱丸勝　越生支店 8 指名競争入札

16 まちづくり整備課 H29.9.20 町道２－３４号線舗装工事 45,026,000 38,000,000 ㈱淵上工務店 6 指名競争入札

17 税務課 H29.9.20 越生町航空写真撮影業務委託 4,200,000 3,550,000 ㈱パスコ　さいたま支店 5 指名競争入札

18 産業観光課 H29.10.19 建康寺トイレ新設工事 3 指名競争入札

19 総務課 H29.10.19 越生町消防団第６分団詰所改築工事 21,175,000 20,980,000 ㈱武蔵 7 指名競争入札

20 町民課 H29.10.19 越生町特定健康診査等実施計画 第３期 策定業務委託 1,290,000 980,000 ㈲地域政策ネットワーク研究所 2 指名競争入札

　【平成２９年度　入札結果一覧】

不　　調



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【平成２９年度　入札結果一覧】

21 まちづくり整備課 H29.10.19 橋梁耐震補修工事 1 指名競争入札

22 まちづくり整備課 H29.11.9 橋梁耐震補修工事 0 指名競争入札

23 水道課 H29.11.29 上野地内民地内配管解消工事その２ 2,970,000 2,700,000 ㈱シマダ 3 指名競争入札

24 水道課 H29.11.29 大谷地内石綿管更新工事 18,390,000 18,000,000 ㈲吉田設備工業 7 指名競争入札

25 水道課 H29.11.29 大満低区送水施設更新工事 10,508,000 9,600,000 ㈱ヤマト 3 指名競争入札

26 まちづくり整備課 H29.11.29 大谷地内水路整備工事 9,668,000 8,500,000 柿沼土木㈱ 6 指名競争入札

27 まちづくり整備課 H29.11.29 鹿下地内水路再生工事 6 指名競争入札

28 まちづくり整備課 H29.11.29 町道１－７号線基準点及び現地測量業務委託 1,676,000 1,550,000 西武測量設計㈱ 5 指名競争入札

29 水道課 H29.12.22 老朽管更新工事に伴う舗装本復旧工事 5,170,000 3,200,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

30 まちづくり整備課 H29.12.22 鹿下地内水路再生工事 1 指名競争入札

不　　調

不　　調

不　　調

不　　調



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【平成２９年度　入札結果一覧】

31 まちづくり整備課 H30.1.25 鹿下地内水路再生工事 7,234,000 6,000,000 柿沼土木㈱ 5 指名競争入札

32 まちづくり整備課 H30.1.25 町道１－６号線舗装修繕工事 2,933,000 2,400,000 ㈲大秀興業 5 指名競争入札

33 まちづくり整備課 H30.1.25 橋梁耐震補修工事 0 指名競争入札

34

35

不　　調


